

Årsredovisning för

Advokat Jan-Anders Hybelius AB

556773-7076

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Jan-Anders Hybelius AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Malmö 2022-09-09


Jan-Anders Hybelius

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokat Jan-Anders Hybelius AB, 556773-7076 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö bedriver advokatverksamhet i Malmö.

Verksamheten kommer att drivas vidare med samma inriktning och omfattning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med årsskiftet 2021/2022 har advokat Jan-Anders Hybelius, efter att ha fyllt 70 år 2021, påbörjat en succesiv avveckling av bolagets verksamhet. Jan-Anders arbetar efter årsskiftet enbart deltid i mindre omfattning. Bolaget har inte längre några anställda. Ovanstående har medfört att omsättningen i bolaget blivit avsevärt lägre än under tidigare verksamhetsår.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 264 071	3 353 482	2 552 025	3 754 673
Resultat efter finansiella poster	354 633	449 016	-319 755	1 001 399
Soliditet, %	38	52	57	72

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	100 000	241 897	413 826
Utdelning		-600 000	
Omföring av föreg års vinst		413 826	-413 826
Årets resultat			272 674
Vid årets slut	100 000	55 723	272 674

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	55 723
årets resultat	272 674
Totalt	328 397
disponeras för	
utdelning [1000 aktier * 187 kronor per aktie]	187 000
balanseras i ny räkning	141 397
Summa	328 397

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 264 071	3 353 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 264 071	3 353 482
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 738	-67 494
Övriga externa kostnader		-428 272	-558 365
Personalkostnader	2	-465 899	-2 277 869
Summa rörelsekostnader		-908 909	-2 903 728
Rörelseresultat		355 162	449 754
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-738
Summa finansiella poster		-529	-738
Resultat efter finansiella poster		354 633	449 016
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		354 633	449 016
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 959	-35 190
Årets resultat		272 674	413 826

2022091403228

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 727	21 727
Summa materiella anläggningstillgångar		21 727	21 727
Summa anläggningstillgångar		21 727	21 727
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		152 263	293 636
Övriga fordringar		193 837	190 734
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		396 550	276 314
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 890	448 567
Summa kortfristiga fordringar		770 540	1 209 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		341 464	209 529
Redovisningsmedel		7 462	7 462
Summa kassa och bank		348 926	216 991
Summa omsättningstillgångar		1 119 466	1 426 242
SUMMA TILLGÅNGAR		1 141 193	1 447 969

2022091403229



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 723	241 897
Årets resultat		272 674	413 826
Summa fritt eget kapital		328 397	655 723
Summa eget kapital		428 397	755 723
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		936	46 786
Övriga skulder		675 861	272 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 999	372 501
Summa kortfristiga skulder		712 796	692 246
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 141 193	1 447 969

2022091403230

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Maskiner och inventarier är numera helt avskrivna. Balansposten utgörs av en del konst samt en äkta matta.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	2	4
Summa	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	82 612	82 612
Vid årets slut	82 612	82 612
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-60 885	-60 885
Vid årets slut	-60 885	-60 885
Redovisat värde vid årets slut	21 727	21 727

Underskrifter

Malmö 2022-09-09

2022091403232



Jan-Anders Hybelius
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 9 september 2022



Jan Mellvé
Godkänd revisor
